香芝市告示第８５号

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第１０１条第３項の規定による請求

があったので、同条第４項の規定により、第２回香芝市議会臨時会を次のとお

り招集する。

  令和７年 ４月 ８日

                     香芝市長 三 橋 和 史

１ 期日 令和７年４月１５日

２ 場所 香芝市役所 議場

３ 付議事件

 ⑴ 会期の決定

 ⑵ 議長の選挙について

 ⑶ 副議長の選挙について

 ⑷ 常任委員会の委員の選任について

 ⑸ 議会運営委員会の委員の選任について

 ⑹ 議会改革推進委員会の委員の選任について

 ⑺ 奈良県葛城地区清掃事務組合議会議員の選出について

 ⑻ 香芝・王寺環境施設組合議会議員の選出について

 ⑼ 奈良県広域消防組合議会議員の選出について

 ⑽ 奈良県広域水道企業団議会議員の選挙について

 ⑾ 権利の放棄の専決処分の報告について

 ⑿ 損害賠償の額の決定及び和解の専決処分の報告について

⒀ 香芝市下水道条例の一部を改正する条例の専決処分の報告について

 ⒁ 香芝市附属機関設置条例等の一部を改正する条例の専決処分の報告につ

いて

 ⒂ 香芝市税条例の一部を改正する条例の専決処分の報告及び承認について

 ⒃ 令和７年度香芝市一般会計補正予算（第１号）の専決処分の報告及び承

認について

⒄ 令和７年度香芝市一般会計補正予算（第２号）について